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Rapportering av sykemeldte



Rapportering av sykemeldte

• Alle arbeidsgivere betaler ut de 

første 16 dagene som kalles 

«arbeidsgiverperioden». Dette 

følger av folketrygdloven § 8-18 

første ledd.

• Noen arbeidsgivere fortsetter å 

betale ut sykelønn direkte til 

arbeidstakeren, mens andre 

overfører ansvaret til NAV fra og 

med 17. dag.

• Når arbeidstakeren overføres til 

NAV, sendes det inn 

trekkopplysninger (skjema 08-

30.02) til NAV. 

• Dette er et skjema som sendes inn 

elektronisk via NAV sine 

hjemmesider. Man må huke av for 

trekk til Maritim pensjonskasse

Innledning



Sykemelding – forskutterer ikke sykepenger
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Hvordan registrere medlemmer som er sykemeldt

• Arbeidsgiver som ikke 
forskutterer lønn i 
sykdomsperioder, er ansvarlig for 
at det trekkes arbeidstakerpremie 
og arbeidsgiverpremie i 
arbeidsgiverperioden (de første 
16 dagene).

• Arbeidsgiver har ansvaret for å 
informere NAV, ved å fylle ut 
blankett NAV 08-30.02.

• NAV-kontoret er ansvarlig for at 
det trekkes arbeidstakerpremie 
etter at arbeidsgiverperioden er 
over.

Blankett NAV 08-30.02.
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Arbeidsgiverpremie

Arbeidsgiverpremien blir beregnet 
av differansen mellom inntekt og 
refusjon fra NAV.

PS: Hvis inntekten er lavere enn 
refusjonen fra NAV, må refusjonen 
deles over flere måneder. Deler av 
refusjonen kan legges inn i en 
tidligere måned.
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Hvordan beregnes arbeidstakerpremien for de med fartstidbasert ordning og inntektsbasert ordning?

Arbeidstakerpremien på fartstidsbasert medlem blir 
beregnet på bakgrunn av summen mellom dager og 
dager sykemeldt

Arbeidstakerpremien på inntektsbasert medlem 
blir beregnet av inntekten.
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